2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)

Об утверждении муниципальной программы «Профилактика
экстремизма и терроризма на территории муниципального
образования Кущевский район на 2015-2017 годы»

В  целях реализации государственной политики в сфере профилактики терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений на территории Кущевского района, эффективного исполнения Федерального закона от 6 марта 2006 года  № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,  Указа Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года №116 «О мерах по противодействию терроризму» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика  экстремизма и терроризма на территории муниципального образования Кущевский район на 2015-2017 годы» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский район М.В.Кашина.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее дня его официального опубликования и вступления в силу решения Совета муниципального образования Кущевский район «О бюджете муниципального образования Кущевский район на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», предусматривающего соответствующее финансирование на 2015 год муниципальной программы «Профилактика  экстремизма и терроризма на территории муниципального образования Кущевский район на 2015-2017 годы».

	Глава муниципального образования
Кущевский район

В.С. Ханбеков